ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2022
	№ 29

п. Сибирский

Об отмене некоторых постановлений Администрации сельского поселения Сибирский

На основании экспертного заключения на постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 10 декабря 2020 года № 68 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Сибирский» (с изменениями, внесенными постановлением администрации сельского поселения Сибирский от 12 февраля 2021 года № 9)» от 19.05.2022 № 01.03-М-283 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский:
1. Считать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Сибирский:

от 10.12.2020 № 68 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Сибирский»;

от 12.02.2021 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 10.12.2020 № 68 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Сибирский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов